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Svar på motion om en hundrastgård i stan 

Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå 
motionen. 

Kommunstyrelsen föreslår också att kommunfullmäktige ställer sig positiv 
till att intresserade hundägare gemensamt, genom en förening, själva ordnar 
en hundrastgård. 

Sammanfattning av ärendet 
Tryggve Svensson (V) yrkar i en motion inlämnad i augusti 2015 att en 
hundrastgård ordnas i stan. Svensson skriver att det är kommuninvånare 
som bett vänstern att motionera om detta och att medborgarförslag i samma 
anda funnits, men att inget hänt. 

Svenssons uppgifter om att medborgarförslag om hundrastgård inkommit 
stämmer. Mellan åren 2005 och 2015 har ungefär tio medborgarförslag med 
i huvudsak samma önskemål lämnats in. 

Tekniska förvaltningen har utrett utformning, underlag, tillgänglighet, 
växtlighet och kostnader för en hundrastgård. Denna utredning redovisades 
för tekniska nämnden i maj 2015. Kostnaden för att anlägga en 
hundrastgård med gräsyta beräknades till cirka 217 000 kronor och 357 000 
kronor om hundrastgården skulle vara grusbelagd. Dessutom tillkommer en 
kostnad på cirka 45 000 kronor för belysning och vatten. 

Driftkostnaden bedömdes till drygt 1 O 000 kronor för en rastgård i gräs och 
knappt 8 000 kronor för en rastgård med grus. 

Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå 
motionen med hänvisning till att tekniska förvaltningen i dagsläget saknar 
medel att både anlägga och driva en hundrastgård. 

Beslutsunderlag 
Tekniska förvaltningens tjänsteskrivelse 2015-10-22. 
Tekniska nämndens yttrande 2015-11-16 § 98. 
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Yrkanden 
Kerstin Wiréhn (V) yrkar bifall till motionen och att kostnaderna för drift och 
investeringar läggs in i budget. 

Lars Solling (L) yrkar att ärendet återremitteras för att utredas av kultur- och 
fritidsförvaltningen angående möjligheten att en förening anlägger en hundgård. 

Christer Henriksson (KD) yrkar att kommunstyrelsen föreslår att 
kommunfullmäktige ställer sig positiv till att intresserade hundägare gemensamt, 
genom en förening, själva ordnar en hundrastgård. 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar att ärendet ska avgöras idag 
eller om det ska återremitteras enligt Lars Sallings (L) förslag. Ordföranden 
finner att ärendet ska avgöras idag. 

Ordföranden frågar därefter om kommunstyrelsen föreslår att motionen ska 
bifallas enligt Kerstin Wiréhns (V) yrkande eller avslås enligt tekniska 
nämndens förslag. Ordföranden finner att kommunstyrelsen föreslår att 
fullmäktige avslår motionen. 

Slutligen frågar ordföranden om kommunstyrelsen bifaller Christer Henrikssons 
(KD) tilläggsyrkande att ställa sig positiv till privata initiativ och finner att de 
gör så. 
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MOTION. 

Till Kommunfullmäktige i Ljungby kommun. 

Ordna med en hundrastgård i stan! 

Många medborgare i Ljungby kommun har bett oss i Vänstern att motionera om en 

hundrastgård . Även medborgarförslag har funnits men inget har hänt. Nu tycker vi att det är 

på tiden att kommunen tar tag i frågan och ordnar en rastgård för hundar i stan. 

Ljungby 2015-08-23 

Tryggve Svensson Vänsterpartiet 
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Ordna en hundrastgård i stan 
Svar på motion 

Beslut 
Tekniska nämnden föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå 
motionen med hänvisning till att tekniska förvaltningen î dagsläget saknar 
rnedel attbåde anlägga ochdriva en hundrastgård. 

Sammanfattning av ärendet 
Tryggve Svensson (V) yrkar i en motion inlämnad i augQsti 2015 atten 
hundrastgå:rd ordnas i stan. Svensson skriver att det år kommuntnvånare 
som bett vänste111 'att rnotion<;):ra orn detta och att medborgarförslag i samma 
anda funnits, inenatt inget hänt. 

Svenssons uppgifter om att medborgarförslag om hundrastgåtd inkommit 
stämmer. Mellan åren 2005 Qch 2015 har ungefär tio medborgarförslag med 
l huvudsak samma önskemål lämnats in, 

T.ek. n. ··1.·. s.kª ... torv·.··.·ª. ltni .. nge. n. h.ar .. utret. t. u. tfi.orn1nin .. s i. md.• erlag, tillg. ång.lig. l.1et, . 
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växtlighet och kostnad.er för en hundrastgård. Denna utredning redovisades 
für tekniska nêmnden i maj 2015,. Kostnaden för att anlijgga en 
hundrastgå:rd med gräsyta beräknades till cirka 217 000 kronor och 357 000 
kronqr om hundrastgården skulle vara grusbelagd .. Dessutom tillkommer en 
kostnad på cirka 45 000 kronor för belysning och vattl.:ln. 

Driftkostnaden bedömdes till drygt 10 000 kronor för çi1 rastgård i gräs och 
krl:l.'.lppt 8 OQO ~mnor för en r<1stgård med grus. 

Tekniska nämndens arbetsutskott föreslår den .3 november 2015 att 
ko111tnu11fulh11äktige beslutar att avslå motionen med hänvisning ti'1 att tekniska 
fürvidtningen i dagsläget saknar ml.:ldelrttt både anlägga och driva en 
l1undt·a.stgàrd. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse daterad 2015-10-22 
Motien 2015~08-24 

Skickas till 
Kommunstyrelsen 
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Motion om hundraAStgård i Ljungby stad 

Tryggve Svensson (V) yrkar i en motion inlämnad i augusti 2015 att enhundråstgård 
ordnas i stan. Svensson skriver att det är kommuninvånare som bett vänstern att 
motioræra om detta och att medborgarförslag i samma anda funnits, men att inget hänt. 

Svenssons uppgifter om att medborgarförslag om hundrastgård íakommitstämmer, 
Mellan åren 2005 och 2015 har ungefär tio medborgarförslag med i huvudsak samma 
önskemål. fämnats in. 

îekt1iE~ka förvaltningen har utrett utformning, underlag, tillgänglighet, växtJighet och 
kostnader för en hunclrastgârd, Denna utredning redovisades fôr tekniska nämnden i ma:j 
2015, Kostnaden för att anlägga enhundrastgård med gräsyta beräknades tiU cirka 
217 000 kronor-eeh 357 000 kronor om hundrastgården skulle vara grusbelagd. 
Dessutom tillkmnmer en kostüad pa cirka 45 000 kronor für belysníng och vatten. 
Driftkostnaden.bedörudestill drygt lO 000 kronor för en rastgård i gräs och knappt 
8 000 kronor för en rastgård med grus. 

Fötslag till beslut 
Tèkniska fötvaltninge11 föreslår att teknisk:a nämndenfôreslâr att·kommµnfüllmäktige 
beslutar att avslå motionen med hänvisning fill att tekniska forvaltningen i dagsläget 
saknar.raedel att både anlägga och driva en hundrastgård. 

Sylve Wiik 
Parkchef 
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När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande: 
Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla.ichecklistan för det berörda området 
och bifoga den med tjänsteskrivelsen. 

l. Bamkonvenríonen 
Ärendet berör ham. En bamkonsel<.ve11sat1alys bör göras i enlighet med FN;s barnkonvention, 
Ja Nej. 

2. Jämställdhet 
ÅrendetbetörJärnställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En ari.alys bör 
göras i enlighetmed Ljungby kommuns jämställdhetspla11,; 
Ja Nej. 

3. Tillgänglighet 
Beslutet berör personer med funkttonsnedsättníng, En analys bör göras i enlighet med 
Handlingsplan fôr tiUgänglighetiLjµttgby. 

Ja Nej. 

4. Hållbar utveckling 
Beslutet på:verkar ekologisk!ekonomísk/socüiLhållharhet. En analysbôt gönis i enJighet med 
Plan fó.1· hållbar uJveckling. 

Ja N~J. 
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